
A cég 47 millió forintot fizet a városfejlesztési 
alapba, ebből a Minaretet is látogathatóvá 
teszik.
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A nyári életformánk arról tanúskodik, hogy 
nem értettük meg, mit jelent a klímaváltozás.
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A művésztől augusztus 2-án, pénteken 
14 órakor vesznek végső búcsút az Ercsi 
úti temetőben.
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Ha Érd-Ófalu turisztikailag fellendülne, az 
egykor népszerű fürdőt is érdemes lenne újra-
nyitni.

EZEN MÚLIK AZ ÉRDI  
TERMÁLFÜRDŐ SORSA

A VÍZTORNYOT LEBONTOTTÁK,  
A MINARETET FELÚJÍTJÁK
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Lebontották a Krause területén 
álló víztornyot. A cég 47 millió 
forintot fizet a városfejlesztési 
alapba, ebből a Minaretet is láto-
gathatóvá teszik.

Végleg pont került a víztorony-ügy végére: 
az évtizedek óta használaton kívül álló létesít-
ményt a Krause cég július 20-án lebontotta.

Tették mindezt csendben, publicitás 
nélkül, bár szerettük volna megörökíteni 
az eseményt, nem tehettük meg, mert nem 
tudtunk róla, ahogy az önkormányzat sem.

A nyilvánosság kizárásán voltaképp nem 
kell csodálkoznunk: a közgyűlés legutóbbi 
ülésén, amikor is levették a helyi védelmet 
a toronyról, és a Krause zöld utat kapott a le-

bontásához, a két toronyvédő aktivista közül 
az egyik éhségsztrájkkal fenyegetőzött.

A cég a nyilvánosság kizárásával valószínű-
leg szerette volna elejét venni annak, hogy 
az aktivista a toronyhoz láncolja magát vagy 
egyéb szélsőséges tettel álljon ki egy olyan 
létesítmény mellett, ami – bár az aktivisták 
az országos műemlékvédelemhez fordultak 
– nem kapott országos védelmet, és a helyi-
ek sem ragaszkodnak a fennmaradásához.

Mindez teljesen világossá vált a torony 
sorsával kapcsolatos társadalmi véleményez-
tetési eljárás során, ami több mint egy évig 
tartott. Mindenkit meghallgattak, az om-
budsmantól a műemlékvédelemig sokan 
vizsgálódtak, a két aktivistát is többször 
meghallgatták.

Ez nem csoda, hiszen míg a helyi védelem 
megszüntetése a közgyűlés elé nem került, 
az itt élők zöme nem is tudott a víztorony-
ról, ami évtizedek óta használaton kívül állt, 
leromlott állapotban, magánterületen.

Június 27-én, miután a műemlékvéde-
lemtől zöld utat kapott, és az ombudsmani 
vizsgálat is lezárult, a közgyűlés úgy döntött, 
leveszi a helyi védelmet a toronyról, és arról 
is döntöttek, hogy településrendezési szer-
ződést kötnek a Krause Kft.-vel.

Ennek értelmében a Krause 47 millió 
forintot fizet be a városfejlesztési alapba. 
Ebből leaszfaltozzák a Tanácsos és a Köny-
velő utcát, a fennmaradó összegről pedig 
a Papi földeken lévő vizes játszóteret 
hozzák rendbe, illetve a Minaretet teszik 
látogathatóvá.

Bár az egyik toronyvédő aktivista a köz-
gyűlésen közölte, hogy a kormányhivatal-
hoz fordul, ezt vélhetően nem tette meg, 
hiszen az önkormányzatok munkáját végző 
felügyeleti hatóságtól nem érkezett az ön-
kormányzathoz semmilyen ezzel kapcsolatos 
dokumentum.

A torony lebontásának immár semmi aka-
dálya nem volt. A helyi védelem megszünte-
tésével a cég dönthetett arról, mikor bontja 
le a tornyot, nem kellett jeleznie az építési 
hatóságnál. Így kerülhetett sor arra, hogy 
a közgyűlési határozat után nem egészen 
egy hónappal pontot tettek az ügy végére.

Ádám Katalin

KIDERÜLT, HOGY SEM 

A MŰEMLÉKVÉDELEM, SEM 

AZ ÉRDIEK NEM RAGASZKODNAK 

A TORONY LÉTEZÉSÉHEZ: AZ ITT 

ÉLŐK 98 SZÁZALÉKA SZERINT 

A TELEPÜLÉS NEM LESZ 

SZEGÉNYEBB AZZAL, HA 

A VÍZTORNYOT LEBONTJÁK.
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A VÍZTORNYOT LEBONTOTTÁK,  
       A MINARETET FELÚJÍTJÁK
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EZEN MÚLIK AZ ÉRDI 
TERMÁLFÜRDŐ SORSA
Ha Érd-Ófalu turisztikailag fellendülne, akkor 
az egykor népszerű fürdőt is érdemes lenne újra-
nyitni.

Szűcs Gábor, a város alpolgármestere volt az Érd FM 101.3 vendége, 
ahol számos várost érintő, lakosságot érdeklő témában tájékoztatta 
a hallgatókat, illetve mondta el a véleményét.

Egyebek közt beszélt az érd-ófalui Termál Hotelről, ami az ezred-
forduló időszakában a környék kedvenc fürdőhelyének számított, és 
2015-ös bezárása óta sokan várják, hogy újra kinyisson.

Megtudtuk, az ingatlan nem a város, hanem az Egységes Magyar-
országi Izraelita Hitközség tulajdonában van, ami külső szakmai 
befektető segítségével tervezte újranyitni a fürdőt, de az elmúlt bő 
egy esztendőben nem történt változás.

Szűcs Gábor elmondta, megérti az emberek vágyait, de ha raci-
onálisan nézzük, akkor pillanatnyilag nem lehetne gazdaságosan 
üzemeltetni a létesítményt.

Elmondása szerint Magyarországon manapság egy termálfürdő 
önmagában nem tud nyereségesen működni, ezért Érden is csak úgy 
lenne értelme pénzt fektetni bele, ha az egy nagyobb, több területet 
is felölelő „turisztikai attrakció” részévé válhatna.

Úgy gondolja, ehhez elsősorban a vendéglátás, a szálláshelyek, 
a programok, és nem utolsósorban a közlekedés fejlesztése szük-
séges. Ez utóbbi vonatkozásában két konkrét példát is említett, 
amelyek jól mutatják a hiányosságokat.

Az egyik a Mély úton található pincesor, ami ugyan rengeteget fej-
lődött az utóbbi esztendőkben, és ki is meríti a fentebb leírt „turisz-
tikai attrakció” fogalmát, azonban komoly hibája, hogy nincs kellő 

számú és minőségű parkolóhely a környéken, így pedig nem alkalmas 
nagyobb tömegek fogadására.

A másik, hogy az sem lenne hátrány, ha a közelben elhaladó 6-os 
főútról közvetlen módon juthatnánk el a városrészbe, tette hozzá.

Alapvetően magát Érd-Ófalut kellene fejleszteni, jelentette ki 
az alpolgármester. Ebben pedig lenne is lehetőség, hiszen a Szapá-
ry-kastély pincéjétől kezdve a Minareten át a Duna-partig sok-sok 
olyan épített és természetes látnivaló van, ami a turizmus szempont-
jából vonzóbbá tehetné a helyet, és ami akár a fürdő újraindításának 
is „megágyazhatna”.

Viszont, ha lehetőségek, elképzelések, ötletek vannak is, a város 
a jelenlegi forrásaiból mindezeket nem fogja tudni megvalósítani. 
Szűcs Gábor hozzátette, vagy az állam vagy az Európai Unió segítsé-
ge kellene ahhoz, hogy Ófalu „turistaparadicsommá” válhasson.

Szűcs Gergely

„Kutyasétáltatók vették észre a le-
döntött kereszteket. Biztos, hogy 
július 23, keddre virradóan történt 
az eset, mert előző nap én is sétáltam 
arra, és még épek voltak a sírok” – 
mondta lapunknak a temető szom-
szédságában lakó Varga Zsuzsa, aki 
azonnal értesítette Tetlák Örs alpol-
gármestert, a terület önkormányzati 
képviselőjét, és a temetőbe hamaro-
san megérkeztek a városrendészek.

Kitörtek, lerúgtak több keresztet, 
kőtáblát, és volt olyan sír, amelynek 
a fedelét is elhúzták. Hogy milyen 
okból és kik gyalázták meg a sírokat, 
azt még nem tudni.

„Nagyon felháborít minket, ott 
lakókat ez az eset. Régen, tán tíz éve, 
pár suhanc csinált hasonlót, azóta 
nem történt ilyesmi” – tette hozzá 
Zsuzsa, aki szerint sok hozzátartozó 
látogat ki a temetőbe, mindig van 
mozgás a régi síroknál.

A Tárnoki út végén álló, elhagyott 
sírkertbe főként a Tusculanumban 

élők temetkeztek. A városrész nagy, 
a temető kicsi, csupán pár házhely-
nyi, így pár évtized alatt megtelt 
a sírkert.

Harmat Béla volt polgármester, 
a Szigü Temetkezés érdi kirendelt-
ségvezetője kérdésünkre elmondta: 
a kilencvenes évek közepén tiltotta 
meg az ÁNTSZ a koporsós temeté-
seket, urnásakat ugyanakkor még 
engedélyeztek egy darabig. 

A kis temető az ódon sírjaival ma 
is sokakat vonz egy sétára, és sok 
hozzátartozó ápolja a sírokat. Ebben 
a temetőben nyugszik ’56 egyik 
áldozata, Firtelmeister Sándor és 
édesapja is – a sírt az önkormányzati 
képviselők minden esztendő októbe-
rében rendbehozzák.

Legfrissebb információnk szerint 
az Érdi Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya rongálás bűntettének 
gyanúja miatt rendelt el nyomozást 
egyelőre ismeretlen tettes ellen. 

Á. K.

BRUTÁLIS SÍRRONGÁLÁS A RÉGI ÉRDI TEMETŐBEN
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A Romics főigazgatója a Kormányhivatalhoz írt le-
velében az orvoshiányra és a finanszírozás elégte-
lenségére mutat rá.

Az orvoshiány és a finanaszírozás elégtelensége okozza a Romicsban 
a hosszú várólistákat és előjegyzéseket – jelezte a Kormányhivatal-
nak írt levelében az egészségügyi intézmény főigazgatója. A levelet 
a Romics közösségi oldalán is megosztotta.

Bárány Zsolt egy, a Kormányhivatalhoz érkezett betegpanaszra 
reagált: a panaszos a Kormányhivatal segítségét kérte, amiért – bár 
az egészségbiztosítási járulékot 
és az adót fizeti – nem kap időben 
szakorvosi ellátást a Romicsban.

Bárány Zsolt elöljáróban leszö-
gezi: nehéz lenne nem igazat adni 
a panaszosnak.

„Intézményünket sem kerüli el 
az országosan tapasztalható szak-
emberhiány. Míg nagyon sok egész-
ségügyi szolgáltató nemcsak orvos-, 
hanem szakdolgozói hiánnyal is 
küzd, addig a Romics legalább azt 
elmondhatja magáról, rendelés 
szakdolgozóhiány miatt nem marad 
el, intézményünkben minden szak-
dolgozói állás betöltött.

Orvost azonban sajnos sok terü-
letre mi sem tudunk szerezni, az el-
vándorlás a magánszférába, az utánpótlás hiánya minket is hátrányo-
san érint” – hangsúlyozza a főigazgató, aki a panaszos által érintett 
két területre tért ki levelében: a bőrgyógyászatra és a laborra.

Mint írja, év elején egy korábban heti 30 órát rendelő bőrgyógyász 
szakorvos hagyta ott a Romicsot, pótlásában pedig még nem jártak 

sikerrel. Megjegyzi azt is, a Romics bőrgyógyászatára a legtöbb 
intézménytől eltérően nemcsak időpontra lehet jönni, de ha a vára-
kozó betegek száma eléri azt a mennyiséget, amennyit egy rendelés 
alatt el tudnak látni, leállítják a további betegek felvételét.

Ami a labort illeti, több cikket is írtunk már arról, hogy 2023 elején 
jelentősen megnőtt a forgalom, a szúrások száma a korábbi 170-180-
ról 220-ra nőtt. Az önkormányzat anyagi támogatásának köszön-
hetően 30 százalékkal megemelték a kapacitást az intézményben, 
de a betegszám folyamatosan emelkedett, az egy vérvételre eső 
vizsgálatkérés már a 20-at közelítette (az országos átlag 13 és 14 
között volt).

Mivel az intézmény ezt sem ka-
pacitással, sem pénzügyileg nem 
bírta, 2023 júniusától bevezették 
az előjegyzést.

Mint a főigazgató a panaszos 
levélre reagálva írja, az előjegy-
zési idő általában hat hét (nyáron 
kedvezőbb a helyzet).

Ezt a hosszú várakozási időt 
nagyrészt a finanszírozás elégte-
lensége okozza – hangsúlyozza 
a főigazgató. A labor tervezett 
éves kerete (TÉK) jóval alacso-
nyabb, mint amennyit valójában 
teljesítenek, a speciális finanszíro-
zás pedig ilyen teljesítmény mel-
lett 2023-ban 66,7 millió forintos 

veszteséget okozott. A főigazgató így zárja levelét:
„A tehetősebb önkormányzatok éves szinten sok százmilliós (ese-

tenként milliárdos) támogatással igyekeznek saját szakrendelőjük-
nek segíteni, Érd nincs olyan helyzetben, hogy ezt meg tudja tenni”.

Á. K.

KEVÉS ORVOS, KEVÉS PÉNZ, HOSSZÚ VÁRÓLISTA
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Bárány Zsolt 
főigazgató



5G Y Á S Z

Főszerkesztő: Kling József (kling.jozsef@erdmediacentrum.hu) • Szerkesztőség: 2030 Érd, Mária utca 1.  
• Tel.: +36 23 330 156 • e-mail: szerkesztoseg@erdmediacentrum.hu • Kiadja: Érd Médiacentrum Közhasznú Nonprofit 
Kft., 2030 Érd, Mária utca 1. Hirdetésfelvétel: Érd Médiacentrum. 2030 Érd, Mária utca 1. Személyesen: hétfőn 9-13 óráig, 
vagy munkaidőben telefonon: +36 30 236 2733 (Zsemberi Timea) • e-mail: hirdetes@erdmediacentrum.hu  
• Felelős kiadó: Kling József ügyvezető • Nyomtatás: Mediaworks Hungary Zrt. • Tördelőszerkesztő: Zsemberi Timea  
• A lap ingyenes, megjelenik 25 000 példányban • Terjeszti a DMH Magyarország Lapterjesztő Kft. • ISSN 0866-6245  
• A szerkesztőség fenntartja magának a jogot az olvasói levelek tartalmának szerkesztésére és közlésére.

Érdi újság
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja
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Eőry Emil ízig-vérig érdi művész volt. Igaz, Rábacsécsényben szü-
letett 1939. június 8-án, de csupán egyéves volt, mikor családjával 
Érdre költözött. A VMG-ben, majd a Budapesti Műszaki Egyetemen 
tanult. 1968-tól 1972-ig művészeti tanulmányokat folytatott a Szőnyi 
István Képzőművészeti Szabadiskolán.

Hosszú élete során anyagba álmodott kisplasztikákat, dombor-
műveket, plaketteket, de szobrai mellet a festményei is ismertek. 
Munkáit műfaji sokféleség, változatos anyaghasználat, emblemati-
kus tömörségű formaadás jellemzi.

1968 óta szerepelt kiállításokon. 
Korai, figurális korszakának klasszikus szépségű márvány- és 

bronzszobrait (pl. Sziszifusz, 1972, márvány) a 80-as évektől absztrakt 
formák követték. A 90-es évek végétől a viaszveszejtéses bronzön-
tés új lehetőségeit keresve invenciózus kisplasztikai sorozatot 
indított útjára.

A 90-es évek nagyobb méretű bronzkompozíciói elsősorban a gör-
bült és hasított síkok találkozásával foglalkoznak. Az utóbbi időszak 

szobrászi törekvéseit a Szintézis (2002, bronz) című, harmonikus 
arányú, áttört idolforma összegzi. Szobrászi munkásságát expresszív 
forma és színvilágú festmények sora kíséri.

Tagja volt a Magyar Alkotóművészek Országos Egyesületének, 
a Képző és Iparművészek szövetségének és a Magyar Szobrász 
Társaságnak. Alapító tagja az X-art Egyesületnek és az Érdi Művészte-
lepnek. Számos egyéni és csoportos, országos és külföldi kiállításon 
vett részt, több alkalommal díjazták műveit.

Városunk rangos elismerésekkel köszönte meg azt a munkát, amit 
Érden, Érdért (is) végzett: 1996-ban megkapta Érd város Életműdíját, 
2015-ben pedig Érd díszpolgárává választották.

A díj átvételekor úgy fogalmazott: egész életében ösztönösen 
igyekezett hozzátenni valamit a nagy közösség értékrendjéhez. 

„Tettem, amit tettem, és ha ezért elismerés jár, az külön öröm” – 
mondta.

Életművét felvették az érdi értéktárba is. Az Érdi Hungarikum Klub 
oldala így ír róla:

„Alkotásai szervesen illeszkednek a város tereihez, mintegy kitölt-
ve, kiegészítve és megszépítve azt. Legyen az akár köztéri emlékmű, 
iskola névadójának portréja, díszkút, vagy egy Polgármesteri Hivatal 
míves fogantyúja.”

Bár a művész már nincs köztünk, alkotásain keresztül örökre Ér-
den, Érdért él tovább. 

Ádám Katalin 

Eőry Emiltől augusztus 2-án, pénteken 14 órakor  
vesznek végső búcsút az Ercsi úti temetőben.

ELHUNYT EŐRY EMIL,  
ÉRD MEGHATÁROZÓ MŰVÉSZE
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A művész saját 
műtermében

Eőry Emil köztéri szobra,  
az Életfa Érden,  
a Szabadság téren

Eőry Emil 2019-es kiállításán,  
az Érdi Galériában
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MÚZEUMI  
KALANDOK  
AZ ÁLLKAPCSOK 
KÖZÖTT
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Régészet, őslénytan, madáris-
meret. Mindebbe és még sok 
másba is belekóstolhattak a Ma-
gyar Földrajzi Múzeum nyári 
táborozói.

A régészeknek tűrniük kell az időjárás 
viszontagságait. Ezek a srácok is jól bírták 
a 35 fokos hőséget, óvatosan fejtették ki 
a kőzetből a különféle állatok állkapcsait. „Ez 
egy bárány fogazata. Ez pedig egy macska 
koponyája” – mondta magabiztosan egy 
hatodikba készülő fiú.

„Honnan tudod?” – kérdeztem kíváncsian.
„A méretekből. És mert van macskánk” 

– felelte magától értetődően. Hogy lehet 
ezt nem tudni?! – gondolhatta magában. És 
nem is lőtt nagyon mellé: a macska stimmelt, 
a bárány pedig valójában zerge volt, de ennyi 
bőven belefért.

Egy egykori róka csontváza, muflon-, 
antilop- és még többféle állkapocs mellett 
üldögéltünk a Földrajzi Múzeum kocsiszínjé-
ben, ahol tizennégy kiskamasz régészkedett: 
állkapcsokról, csontokról sepregették le 
a földet, és a csontváz, valamint a környe-
zete vizsgálatából próbálták kitalálni, mi 
történhetett Vuk utódjával. A helyszínt ter-
mészetesen előre előkészítették számukra.

„A róka megpróbált tyúkot lopni, de 
leszakadt egy gerenda, és beleállt a gerincé-
be, így elpusztult” – avatott be az ötödikbe 
készülő Attila. Ő is, ahogy a többiek, egész 
évben járt a múzeum valamelyik szakkörébe 
(természetbúvár, illetve környezetvédelmi), 

ami előfeltétele volt ennek az egyhetes nyári 
tábornak.

Így aztán összeszokott és elhivatott csapat 
kóstolhatott bele a természettudományok 
cseppet sem papírízű, hanem annál izgalma-
sabb szeletébe.

„Jártunk a Fundoklia-völgyben az ősember 
nyomában, a Duna-parton madárgyűrűzé-
sen. Régészkedtünk, és az őslénytani isme-
retek mellett növényt préseltünk, kőzetle-
nyomatokat és herbáriumlapot készítettünk, 
szárazföldi és vízicsigákat hasonlítottunk 
össze, volt állatbemutató, és lesz denevér-
mozi is” – sorolta a programokat a múze-
umigazgató, Fekete-Mácsai Anetta, aki a két 
szakkörvezetővel, Sipos György preparátor-
ral valamint Jávor Gellért múzeumpedagó-
gussal és segítőikkel együtt tartja az ötnapos 
napközis tábort.

„A Nemzeti Tehetség Programon nyertünk 
forrást a szakkörökre, és volt keret a kísé-

rőprogramokra, táborra is. Így díjmentesen 
tudtuk biztosítani ezt az öt napot. Ezek 
a 9-12 éves gyerekek nagyon érdeklődőek, 
elhivatottak, többségük természettudósnak 
készül” – tette hozzá Anetta.

Most először tartanak ilyen jellegű tábort, 
és a gyerekek lelkesedése alapján ez igazán 
hiánypótló kezdeményezés. Szívesen mesél-
tek az élményeikről:

„A szabadulószoba volt szerintem a leg-
jobb. A kert szobraiból kellett többet megta-
lálni. Kaptunk egy-egy betűt, és összeállt egy 
földrajzi utazó vezetékneve. Ez Kittenberger 
volt” – mondta Hang, aki szerint a tábor 
nemcsak izgalmas, de sok barátot is lehet 
szerezni.

„Minden tetszik, és tetszeni is fog. Már 
tudom az egész hetet előre. És felnőtt ko-
romban biológus vagy őslénykutató leszek. 
Már régebben kedvet kaptam hozzá. És már 
várom, hogy biológiát tanuljak” – mondta 
a harmadikba készülő Vince, aki a legizgal-
masabbnak a régészetet találta.

„Egy állat állkapcsát bányászom. De még 
nem tudom, mi lehet” – tette hozzá.

„Én közgazdásznak vagy informatikusnak 
készülök. Viszont érdekel az emberiség 
múltja, hogy éltünk, hogy éltük túl a jégkor-
szakot. Nagyon jó volt a Fundokliában, csak 
kár, hogy olyan meleg volt. Láttunk érdekes 
dolgokat, állatcsontokat is. Valószínűleg 
vaddisznóé vagy szarvasé lehetett” – mond-
ta Levente.

Ő volt az, aki olyan jól tippelt a bárány/zer-
geállkapocsra. A beszélgetés után visszatért 
a régészkedéshez, a többiek is a maguk te-
vékenységéhez. Volt, aki csigákat válogatott, 
mások tollasozni, labdázni szaladtak az ár-
nyas fák közé – az utolsó óra a pihenésé.

Ádám Katalin

MOST ELŐSZÖR TARTANAK ILYEN 

JELLEGŰ TÁBORT,  

ÉS A GYEREKEK LELKESEDÉSE 

ALAPJÁN EZ IGAZÁN HIÁNYPÓTLÓ 

KEZDEMÉNYEZÉS.  

SZÍVESEN MESÉLTEK  

AZ ÉLMÉNYEIKRŐL.
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A MŰVÉSZETEK VÖLGYÉBEN IS KELENDŐEK  
AZ ÉRDI FIATALOK MUNKÁI
Csodás dolgok kerülnek ki a Habilitációs Központ sérült fiataljainak keze alól

Nagy a készülődés a „Habiban”, azaz a  
Dr. Dizseri Tamás Habilitációs Központban. 
Az értelmi akadályozottsággal élő, valamint 
halmozottan sérült fiatalok nappali nevelé-
sét, fejlesztését ellátó intézmény munkatár-
sai Kapolcsra készülnek, a szociális foglal-
koztatás keretein belül készült kerámiákkal, 
varrottasokkal.

A Művészetek Völgyében nagyon kelen-
dőek a Habi portékái, és ők két helyszínen 
is árusítanak majd, a segítőudvarban (ami 
a főutcáról nyílik), valamint a templomkert-
ben.

„Július 19-től 28-ig tart a fesztivál. Sokadik 
éve járunk vissza. Több fogyatékos szer-
vezettel együtt árusítunk, és nagyon jó 
a hangulat. Nagyon sokat jelent az is, hogy 
számtalan ember megfordul a standunk-
nál, hírét visszük a központunknak. Sokan 
rácsodálkoznak arra, mi mindenre képesek 
a sérült fiatalok” – mondta az ÉrdMostnak 
Czuppon Gabriella tagintézmény-vezető.

Gabihoz kedd délelőtt látogattunk el, 
amikor már javában zajlott a készülődés. 
Azon felül, hogy Kapolcs nagy élmény, 
bizony nagy munka is: a szociális foglal-
koztatás során készített kerámiákat ki 
kell válogatni, be kell csomagolni, majd 
leszállítani, és esőben-hőségben ott kell 
állni a pult mögött.

Persze, a munka eredménye sem marad 
el: Kapolcson annyira népszerűek a Habi 
kézműves termékei, hogy tavaly egymillió 
forint bevételük származott a kerámiákból, 
illetve a plüssállatokból, konyhai és egyéb 
textíliákból, táskákból.

A bevételt persze visszaforgatják, hiszen 
ahhoz, hogy ilyen szép termékek készülje-
nek, alapanyagokra is szükség van, így a Ka-
polcson – illetve egyéb vásárokon – befolyó 
összeget a Habi működtetésére fordítják.

Meg is van az eredménye, hiszen a fiatalok 
többféle fejlesztést kapnak, méghozzá sze-
mélyre szólóan, a kutyaterápiától az úszásig, 
és számos sikerélményük lehet a Felhőjárók 

mozdulatszínház vagy a Csengettyű Együttes 
fellépései alkalmával.

Márpedig ezek működtetése mind pénzbe 
kerül. Ahogy az a balatoni nyaralás is, amire 
egy civil pályázaton 600 ezer forintot nyer-
tek. Ebből az összegből három napot tölthet 
mintegy 25 habis fiatal, illetve munkatárs Ba-
latonmáriafürdőn egy ősfás, nagy kertben, 
a Balaton partján.

„Ebben a három napban számtalan élmény 
vár majd a fiatalokra, a fürdésen túl is. Tavaly 
a Tiszánál voltunk, kompoztunk, fürödtünk, 
kiállítást néztünk. Próbálunk minden lehető-
séget kihasználni arra, hogy feltöltődjünk. 
Persze, a pihenésre is lesz idő.

Akit nem tudunk magunkkal vinni, mert 
nem annyira önálló, azt egynapos prog-
ramokra visszük, az számukra nem olyan 
megerőltető” – tette hozzá Gabi, aki nemrég 

értesítette a szülőket a szeptember eleji 
nyaralásról. „Van önköltsége is az útnak, de 
az elnyert támogatásnak köszönhetően ez 
nem lesz nagy összeg” – tette hozzá.

A vendégház, ahol a szállásuk lesz, aka-
dálymentes szobákkal várja őket, különféle 
szórakozási és játéklehetőségekkel, így van 
mire várniuk a srácoknak. De olyan fiatal 
is van, akinek az otthon nyugalma jelenti 
a pihenést.

„Én otthon nyaralok” – mondta mosolyog-
va az egyikük.

Á. K.

Aki szeretne kerámiát vásárolni  
a Habiból, itt megteheti:

Szociális Gondozó Központ  
Dr. Dizseri Tamás Habilitációs Központ

2030 Érd, Hivatalnok utca 42.
06(23)365-192
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A miami forróság semmi az érdi-
hez képest, és az emberek több-
sége még mindig nem hiszi el 
a klímaváltozást. Legalábbis nem 
úgy él, mintha tudomásul venné, 
hogy ez lett a valóságunk.

Máskor is volt 40 fokos meleg, aszályos nyár, 
mondják. Igen, de nem heteken keresztül, 
úgy, hogy éjszaka sincs enyhülés. Sokan 
nem veszik komolyan, azt gondolván, „nem 
vagyok öreg, krónikus betegségem sincs, mit 
árthat egy kis meleg?” Csakhogy ez hamis 
optimizmus. A hőstressz egészséges ember-
nél is rendkívüli módon megterheli a kerin-
gési rendszert, az agyat, a tüdőt, a vesét, 
a májat, a beleket.

Magunk is tehetünk azért, hogy könnyeb-
ben átvészeljük a forróságot. A nyári életfor-
mánk arról tanúskodik, hogy nem értettük 
meg, mit jelent a klímaváltozás. A legtöbben, 
akik júliusban és augusztusban szabadságot 
vesznek ki, beülnek az autóba és dél felé ve-
szik az irányt. Forró mediterrán tengerparto-
kon szeretnék jól érezni magukat, miközben 
a hűtött lakásban is nehéz elviselni a hősé-
get. Barnára sülten szeretnének hazatérni, 
miközben az UV-sugárzás extrém módon 
károsítja a bőrt. A szelfik ugyan elkészülnek, 
a közösségi oldalakon láthatjuk ismerősein-
ket jeges koktélokat szürcsölgetve, naple-
mentében romantikázva, a valóság azonban 
sokszor egészen más.

Egy középkorú pár – idős szülővel és ku-
tyával – Görögországból egy nappal hama-
rabb indult haza, olyan elviselhetetlennek 
érezték a hőséget.

„A határátlépést kifelé még megúsztuk 40 
perccel – meséli a férfi –, de két héttel ké-
sőbb visszafelé már kígyózó sorokban álltak 
az akkor útnak indulók. A tengerparton 11-18 
óra közt perzselt a nap, és elviselhetetlen 
volt a hőség. Nekem jó a bőröm, de a fele-
ségem 20 percenként kente magát sokfak-
toros napvédő krémmel, hogy le ne égjen. 
Bárhová mentünk, tömegek, forgalmi dugók, 
parkolni nem lehetett, ha végre találtunk egy 
helyet, sétálhattunk a forróságban a cuc-
cokkal, hogy jó drágán béreljünk napernyőt 
napágyakkal. Egyszer ültünk be vacsorázni, 
a többi napon főztünk vagy gyrost ettünk, 
mert iszonyú drága volt minden.”

Aki nem utazik tengerpartra, az hétvége-
ken általában a Balatonhoz, a Velencei-tóhoz 
próbál eljutni, vagy a legközelebbi strandon 
helyet találni. A MÁV már maga sem ajánlja 
magát, így marad a busz vagy az autó, és 
a tópartokon a fent említett körülmények 
idehaza is.

MI A MEGOLDÁS?

Pihenni nemcsak úgy lehet, hogy valami 
drága és menő helyre utazunk, ahol azt 
várjuk, hogy programokkal szórakoztassa-
nak minket. A hazai falusi turizmus legalább 
két szempontból jobb: zöld környezetben 

alacsonyabb a hőmérséklet, több az árnyék, 
szép a táj, sokfelé vannak árnyas folyópar-
tok, ahol akár fürödni is lehet, kavicsokat 
gyűjteni, ismerkedni az élővilággal. Ráadásul 
mindezt zsúfoltság nélkül.

HACSAK NEM MUSZÁJ NYÁRON 

KIVENNI AZ ÉVES SZABADSÁGOT, 

ŐSSZEL VAGY TAVASSZAL  

UTAZZON MEDITERRÁN ORSZÁ-

GOKBA, AKINEK NINCS ISKOLÁS 

GYERMEKE. ENNEK TÖBB ELŐNYE 

IS VAN, KÖZTÜK NEM  

JELENTÉKTELEN, HOGY  

A HŐSÉGEN KÍVÜL A TÖMEGTU-

RIZMUS KELLEMETLENSÉGEIT IS 

ELKERÜLHETJÜK.

Ha a szabadságot csak nyáron lehet 
kivenni, és mindenképpen aktívan nyaral-
nánk, akkor viszont ne dél, hanem észak 
felé induljunk el. Zöldben, hegyek közt, pél-
dául, ahová eddig sokan télen síelni jártak, 
sokkal elviselhetőbb a klíma július-augusz-
tusban. Az itteni 40 fokos kánikula idején 
a Liptói-havasokban a településeken 20 
fok volt, fenn a hegyek közt 17. A szlovák 
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NE NYÁRON NE NYÁRON 

NYARALJON!NYARALJON!
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TEGYEN JAVASLATOT ÉRD LEGJOBBJAIRA

szállások olcsók és tiszták, a halusky min-
dig garantáltan finom. Hasonló a helyzet 
a romániai hegyekben, valamint az erdélyi 
csorba és a puliszka is megunhatatlan. Rá-
adásul mindkét ország bővelkedik magyar 
történelmi emlékhelyekben.

Ahogyan a nyaralási szokásainkban, úgy 
a lakóhelyünk megválasztásában, alakításá-
ban is paradigmaváltásra van szükség. 

Sajnos az érdi porták környékén is látni azt 
a divatot, amely még fokozza is a kánikulát. 
Még mindig a rövidre nyírt, agyonlocsolt 
gyep, rosszabb esetben a műfüvezett, 
térkövezett, lekavicsozott, famentes udvar 
az idea. Holott a hőtérképadatok egyértel-
műen mutatják, hogy akár 30 fokos lehet 
a különbség egy napsütötte aszfalt (max: 
62,1°C) és egy árnyékos, növényzettel teli 
udvar között (max: 32,7°C, erdős, ligetes ré-
szen 29,2°C). A legnagyobb hiba kánikulában 
rövidre nyírni és aztán ivóvízzel locsolni a fü-
vet. A legalább 10-15 centisre meghagyott 
fű és a méhlegelő még a napos részen sem 
forrósodik fel jobban 30-40 foknál. Felejtsük 
már el kánikulában a fűnyírózást!

Bár Érden nincs locsolási tilalom, vízhiány 
viszont van, lesz. Az önkormányzat önmér-
sékletet kért az érdiektől: reggel 5 és 9 óra 
között, esténként pedig 18 és 23 óra között 
csak a legszükségesebb dolgokra használjuk 
a vizet. Amellett, hogy takarékoskodunk, 
számos módon lehet törekedni a másodla-
gos vízfelhasználásra. A fürdéshez, zöldség-
mosáshoz használt vizet gyűjtsük össze, és 
ballagjunk ki vele, itassuk meg a növények-
kel. Locsolni kell őket, hiszen elpusztulnának 
a melegben.

Nem mindegy, milyen növényeket válasz-
tunk, és mikor locsolunk. A divatos alpesi, 
szubtrópusi, nedves atlanti klímán őshonos 
növényeket nyáron csak extra vízmennyiség-
gel lehet életben tartani. Ültessünk helyet-
tük ősszel a kontinentális, szubmediterrán 
viszonyokhoz megfelelő szárazságtűrő 
növényeket, gyümölcsfákat!

Napsütésben a kijuttatott víz nagy része 
azonnal elpárolog, mielőtt fölinná a talaj. 
Bardóczi Sándor, Budapest főtájépítésze 
arra hívja fel a figyelmet, hogy akkor tudják 
a növények a hajszálgyökereikkel felvenni 

és elpárologtatni a vizet, ezáltal hűteni a le-
vegőt, ha a talaj minél nagyobb rétegben 
át tud nedvesedni. Ezért a legjobb pillanat 
az öntözésre késő este, éjjel, vagy hajnal-
ban van. Ezzel nemcsak vizet spórolunk, de 
a növényeinknek és a talajnak is jót teszünk, 
ráadásul nem kockáztatjuk, hogy a reggeli 
és esti csúcsórákban vízhiány lépjen fel.

A ház körül kertészkedők közt még mindig 
él az a tévhit, hogy a jó kertben mindig fris-
sen kapált és csupasz a föld. Kevesen hasz-
nálják a talaj nedvesen tartására a takarást, 
mulccsal, levágott növényzettel, komposzt-
tal, inkább elküldik a zöldzsákokban. A ta-
karónövényzet lehet fadarálék, fenyőkéreg, 
széna, szalma, fűnyesedék, avar, kihúzott 
gaz egyaránt. A szerves mulcsok ráadásul 
táplálják is a talajt.

Ez a nyár a legjobb alkalom arra, hogy aki 
még nem vette volna észre, hogy az életfel-
tételeink visszavonhatatlanul megváltoztak, 
elgondolkodjon, hogyan lehetne nekünk 
alkalmazkodni, ahelyett, hogy folyton min-
denre csak panaszkodunk.

Mihalicz Csilla

Az október 23-án átadásra 
kerülő érdi kitüntetések adomá-
nyozásához várják a lakosság 
ajánlásait.

Az alábbi kitüntetésekre tehetünk javaslatot:
Érd Város Életmű Díja, ami annak adomá-

nyozható, akinek több évtizeden át végzett 
kimagasló közösségi, tudományos, művé-
szeti, kulturális életműve, valamint egyéb 
területen végzett tevékenysége példaként 
állítható a város közössége elé.

Érd Város Közéletéért elismerés, ami azok-
nak a civil szervezeteknek és személyeknek 
adományozható, akik a legtöbbet teszik Érd 
lakosságáért, a város kulturális, történelmi 
és egyéb értékeinek megóvásáért. Az elis-
merés adományozható továbbá azoknak, 
akik a társadalmi, közösségi élet építésében, 
működtetésében kiemelkedő eredményeket 
érnek el, tevékenységükkel hozzájárulnak 
a város pozitív arculatának kialakításához.

Érd Város Szociális Munkájáért Díj, ami 
annak adományozható, aki a város szociális 
ellátása érdekében végzett példaértékű 
munkát, valamint az elesettek gondozá-
sában kifejtett kiemelkedő tevékenységet 
végző személyek, közösségek részére.

Az Év Családja Díj annak az Érden élő 
családnak ítélhető oda, amelynek tagjai 
mindennapi életükkel, munkálkodásukkal, 
gyermekeik nevelésével, taníttatásával, 
családtagjaik gondozásával, közéleti szerep-

vállalásukkal is példaként állíthatók a város 
közössége elé.

A díjazottak személyére bárki javaslatot 
tehet, aki a javasolt személy tevékenységét 
közvetlenül ismeri. Az ajánlást rövid indok-
lással, a javasolt személy tevékenységét 
összefoglalva, a javaslattevő nevét és elérhe-
tőségét feltüntetve, írásban kell megtenni.

A javaslatokat augusztus 31-ig várják 
a dij@erd.hu email címen.

Szintén az október 23-ai városi ünnep-
ségen adják át az Érd Közbiztonságáért és 
Tűzbiztonságáért Díjat, az Érdi Építészeti 
Nívódíjat és az Év Rendőre Díjat, de ebben 
a három kategóriában a civilek nem ajánl-
hatnak.
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Lejátszotta negyedik, egyben utolsó felké-
szülési mérkőzését az Érdi VSE felnőtt férfi 
futballcsapata. Domján Attila vezetőedző 
tanítványai a Komáromot fogadták a Novák 
Ferenc Érdi Sportközpontban, szombaton. 
A találkozón nem esett gól, így 0-0-ás döntet-
lennel zárult az NB III-as bajnokság főpróbája. 

Az Érdi VSE a nyár során négy alkalom-
mal lépett pályára edzőmeccs keretében. 
Kezdésként Suszter László és Loboda Lőrinc 
góljaival 2-0-ra nyert az Iváncsa ellen, majd 
2-2-es döntetlent ért el a Budaörssel szem-
ben. Ezen az összecsapáson Suszter mellett 

Nikolics Balázs volt eredményes érdi oldalon. 
A sorozatban harmadik felkészülési találko-
zón a Vasas II látogatott az Ercsi útra. A fővá-
rosiakat 2-0-ra verte az Érd, a gólokat Juhász 
Botond és Kincses Márk jegyezték. 

A felkészülési párharcokból ugyan mesz-
szemenő következtetéseket nehéz levonni, 
mindenesetre mindenképpen pozitívum, 
hogy ezeket veretlenül vívta meg az Érdi 
VSE, három alkalommal két gólt is lőtt, és 
ugyanennyi alkalommal nem kapott gólt.

A nyár folyamán a játékoskeret is jelen-
tősen átalakult, többen távoztak, és érke-

zőkből sem volt hiány, elsősorban a fiatalítás 
jegyében. Kapus poszton Tóth Gábor és Ker-
tész Márk, a védelemben Kárász Krisztián, 
Gál Szabolcs és Gyurácz András, a középpá-
lyán Rétfalvi Zsombor, Balogh Máté, Lugosi 
Tamás és Dorogi Valentin, a támadó szek-
cióban pedig Suszter László Márk húzhatja 
magára az ÉVSE szerelését az új idényben.

Ami pedig az NB III-as bajnokság 
2024/2025-ös lebonyolítását illeti, a napok-
ban megtörtént a sorsolás és kialakultak 
a párosítások. Az Érdi VSE az észak-nyugati 
csoportban szerepel majd, és elsőként 2024. 
július 28-án (lapzártánk után), Bicskén lép 
pályára. Az első hazai összecsapásra augusz-
tus 7-én kerül sor, amikor a Dorog érkezik 
a Novák Ferenc Érdi Sportközpontba.
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A HELYI SPORTÉLET HÍREI EGY HELYEN PECSUVÁCZ PÉTER SZERKESZTÉSÉBEN

DÖNTETLEN AZ ÁTALAKULT KERET FŐPRÓBÁJÁN,  
SORSOLTAK AZ NB III-BAN

1. forduló.
2024. július 28., vasárnap 17.30
Bicskei TC – Érdi VSE 
Bicskei Sporttelep

2. forduló. 
Augusztus 7., szerda 17.30
Érdi VSE – Dorogi FC
Novák Ferenc Érdi Sportközpont

3. forduló. 
Augusztus 11., vasárnap 11.00
Gyirmót FC Győr – Érdi VSE 
Alcufer Stadion

4. forduló. 
Augusztus 18., vasárnap
Érdi VSE – Komárom
Novák Ferenc Érdi Sportközpont

5. forduló. 
Augusztus 28., szerda

FC Sopron – Érdi VSE
Sopron Városi Stadion

6. forduló.
Szeptember 1., vasárnap
Érdi VSE – Balatonfüredi FC
Novák Ferenc Érdi Sportközpont

7. forduló. 
Szeptember 8., vasárnap 
Kelen SC – Érdi VSE
Kelen SC sporttelep

8. forduló. 
Szeptember 22., vasárnap 
Érdi VSE – III. Kerület 
Novák Ferenc Érdi Sportközpont

9. forduló. 
Szeptember 29., vasárnap
Budaörs – Érdi VSE
Budaörs Városi Stadion

10. forduló. 
Október 6., vasárnap 
Érdi VSE – Veszprém 
Novák Ferenc Érdi Sportközpont

11. forduló. 
Október 13., vasárnap 
Szombathelyi Haladás – Érdi VSE 
Szombathely

12. forduló. 
Október 20., vasárnap 
Érdi VSE – ETO Akadémia 
Novák Ferenc Érdi Sportközpont

13. forduló. 
Október 27., vasárnap 
Credobus Mosonmagyaróvár –
Érdi VSE
Mosonmagyaróvár

14. forduló. 
November 3., vasárnap 
Érdi VSE 
– Puskás Akadémia FC II. 
Novák Ferenc Érdi Sportközpont

15. forduló. 
November 10., vasárnap 
Újpest FC II. – Érdi VSE
Szusza Ferenc Stadion

16. forduló. 
November 17., vasárnap
Érdi VSE – Bicskei TC 
Novák Ferenc Érdi Sportközpont

17. forduló. 
November 24., vasárnap 
Dorogi FC – Érdi VSE
Buzánszky Jenő Stadion

NB III ÉSZAK-NYUGATI CSOPORT, 2024/2025, ŐSZI MENETREND:
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ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE A KÖZALKALMAZOTTAK 
JOGÁLLÁSÁRÓL SZÓLÓ 1992. ÉVI XXXIII. TÖRVÉNY 20/A.§, ILLETVE 20/B §-A ALAPJÁN

PÁLYÁZATOT HIRDET
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD 
INTÉZMÉNYVEZETŐ

(MAGASABB VEZETŐ)
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az integrált intézmény törvényes működésének
biztosítása, a szakmai munka irányítása, szervezése, ellenőrzése, a munkáltatói jogok gyakorlása,
valamint az intézmény képviselete. Együttműködés a fenntartó illetékes szervezeti egységeivel. A

pályázat részét képező vezetői program és a fenntartó által jóváhagyott szolgáltatástervezési
koncepció alapján történő feladatellátás.

Betöltendő állás szakmacsoportja: szociális és gyámügy
FEOR besorolás: 1324 Szociális tevékenységet folytató egység vezetője
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Egyéb

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra,

Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

Pályázati feltételek:
• Jogállásból fakadó jogszabályi követel-

mények:
• Büntetlen előélet
• Cselekvőképesség
• Vagyonnyilatkozattételi eljárás lefoly-

tatása
• Magyar állampolgárság, vagy külön 

jogszabály szerint a szabad mozgás és
• tartózkodás jogával rendelkező személy, 

illetve bevándorolt vagy letelepedett
Elvárt végzettség/képesítés:
• 6. Felsőfokú végzettséghez kötött szak-

képesítés alapképzés (Bsc vagy BA),
• Egyéb végzettség, 1/2000. (I. 7.) SzCsM 

rend. 3. számú- vagy 15/1998. (IV.30.) 
NM rend.

• 2. melléklet I/I. pontjában előírt szakirá-

nyú szakképz.
• Egyéb pályázati feltétel meghatározása:
• Magasabb vezetői beosztás ellátására 

megbízást az kaphat, aki a
• munkáltatóval közalkalmazotti jog-

viszonyban áll, vagy a megbízással 
egyidejűleg

• közalkalmazotti munkakörbe kinevez-
hető.

• Legalább öt év felsőfokú végzettséget 
vagy felsőfokú szakmai képesítést

• igénylő, a gyermekvédelem, a szociális 
ellátás, az egészségügyi ellátás, illetve 
a közoktatás területén 
betöltött munkakör-
ben szerzett szakmai 
gyakorlat.

A pályázat benyújtásának határideje: 2024.09.15. 00:00

A Fundoklia tér idén is megtelik élettel, változatos 
programokkal Szent István ünnepén.

Ötödik alkalommal rendezi meg a Parkvárosi Parádét (azaz a Par-
Part) az Érdnyugat Egyesület, és idén minden eddiginél színesebb 
programmal készülnek az augusztus 20-ai rendezvényre, amit az 
önkormányzat is támogat.

Idén is lesznek közönségkedvenc programok – mint például a 
kutyaszépségverseny –, és a szervezők keresik a legízletesebb új 
kenyeret is, de azokat is szeretettel várják, akik szívesen sportolná-
nak, táncolnának, beszélgetnének, illetve szórakoznának egy jót.

11:00 Asztalos Éva önkormányzati 
képviselő megnyitója

11:20 Bábszínház Bölöni Rékával: A süni 
születésnapja/Mackós mese

12:00 Sportolók órája: Kárpáti Farkasok 
Jéghoki, Danubius Rsc vívás, érdi 
baseballcsapat

13.00 Szabó Csaba Magyar Arany Ér-
demkereszttel kitüntetett operett- és 
magyarnóta-énekes

13:30 A Lajka Alapítvány állatvédői 
beszélnek a felelős cicatartásról, 
macskabetegségekről

13:50 Jiu Jitsu Bemutató – Huber Márk 
és Csapata

14:15 Frutti táncosok Bemutatója
14:30 Tombola

14:45 Számmisztika, jóslás Babival
15:00 Kocsis Gábor: a kutya-ember 

kapcsolata és kölcsönös jellemfej-
lesztése, a„Használd fel” FB-oldal 
inspirátora, és a Kutya Szépségver-
seny zsűrizése

15:40 Masters SE bemutató
16:00 Weryus Musical és Tánc stúdió – 

musicalrészletek, táncos bemutatók
17:00 Kötélhúzás
17:30 Pusztai Henriett mai slágereket 

énekel
18:00 Bonton SE: Jerusalema – közös 

tánc
18:30 A tombola fődíjának sorsolása
Kenyérsütés zsűrizése
19:00 Utcabál Dj Dórival

Idén is Parkvárosi  
Parádé augusztus 20-án

TIZENEGY ÉRMET GYŰJTÖTTEK 
AZ ÉRDI ÚSZÓNÖVENDÉKEK 
A hódmezővásárhelyi Gyarmati Dezső Sportuszoda látta vendégül 
hazánk 13-14 éves korosztályának legjobbjait július második felében. 
A négy versenynap során mintegy ezernyolcszáz rajtot láthattak a 
nézők, ami azt mutatja, hogy népes mezőny gyűlt össze a szezon 
egyik legfontosabb megmérettetésére. 

Az érdi csapatból Szaniszló Bence bizonyult a legeredményesebb-
nek, aki egymaga hat dobogós helyezéssel zárta az alföldi ob-t. Mind 
a hat kategóriában, amelyben rajtkőre állt, az első háromban végzett. 
Országos bajnoki címet nyert 200 méter gyorsúszásban, ezüstérmes 
lett 50 méter gyorson, továbbá 100 és 200 méter háton. Bronzérem-
nek 100 méter pillangón és 100 méter gyorson örülhetett.

Szintén szépen teljesített Csitári Izabella: másodikként ért célba 
400 és 800 méter gyorson, valamint ötödik lett 1500 méteren, szin-
tén gyors úszásnemben.

Fekete-Nagy Ábel 200 méter mellen végzett második helyen, 
ráadásként emellé két harmadik pozíció is társult. 200 és 400 méter 
vegyesen is felért a dobogóra, továbbá negyedik lett 100 méter 
mellen, ötödik pedig 200 méter pillangón.

Az Érdi Vízisport eredménylistáját Bobola Ádám tette teljessé, 
miután hatodikként végzett 200 m mellen.

A TELJES PROGRAM:



az Érd Temes u. 2 szám alatti üzlethelyiségek együttes hasznosítására vonatkozóan
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Gazdasági Bizottsága az Érd Me-
gyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 13/2012.(III.27.) önkormányzati rendelet 26.§-a alapján, pályázatot ír 
ki az önkormányzat tulajdonában lévő Érd, Temes utca 2. szám alatti, 21017/A/1, hrsz-ú, 
(1. számú, 45,58 m²) 21017/A/2 hrsz-ú (2. számú, 19,09 m²) és a 21017/A/3 hrsz-ú (3. 
számú, 29,12 m²) üzlethelyiség megnevezésű ingatlanok együttes hasznosítására.
mely több önálló rendeltetési egységet magába foglaló épületek elhelyezésére szolgál.
A kiíró által meghatározott minimális bérleti díj: A bérleti díj: 300.800,- Ft + ÁFA/hó
A pályázati biztosíték összege: bruttó 902.400,- Ft, melyet az Önkor-
mányzat 11784009-15731254 számú számlaszámára kell befizetni. A 
részletes tájékoztatás a www.erd.hu oldalon.
További információk: Polgármesteri Hivatal Vagyongazdálkodá-
si és Vagyon-nyilvántartási Osztály, telefonszám: +36/ 23/522-362, 
+36/23/522-397
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Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata a szünidei gyermekétkeztetést,- a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tör-vény 21/C. §-a  alap-
ján -, a  szülő, törvényes képviselő kérelmére a  tanév rendjéről szóló miniszteri ren-
deletben meghatározott nyári szünet munka-napjain biztosítja a  hátrányos helyzetű 
és a  rendszeres gyermekvédelmi ked-vezményben részesülő halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermekek részére.

A nyári szünet időtartama alatt
2024. június 17-től 2024. augusztus 30-ig

11.00 – 12.00 óra között

biztosított a szünidei gyermekétkeztetés azon gyermekek számára, akiknek szülei igé-
nyelték a déli meleg étkezést.

Az étkezés helyszíne: Érdi Kincses Óvoda 
2030 Érd, Edit u. 3.

A szünidei gyermekétkeztetés iránti kérelmek benyújtására postai úton, vagy szemé-
lyesen a Humán-szolgáltatási Főosztályon ügyfélfogadási időben (2030 Érd, Budai út 
8.) valamint a Polgárok Háza Ügyfélszolgálatán (2030 Érd, Alsó u. 3.) van lehetőség.

Érd, 2024. május 07.   
Dr. Feik Csaba s.k. / jegyző 

TÁJÉKOZTATÁS A NYÁRI SZÜNIDEI  
GYERMEKÉTKEZTETÉSRŐL

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT / CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT

PÁLYÁZATOT HIRDET 
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

CSALÁDSEGÍTŐ
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A szociális és mentálhigiénés problémákkal küzdő 
egyének, családok és közösségi csoportok segítése a társadalmi integráció érdekében. A szo-
ciális biztonság megteremtéséhez kapcsolódó ellátásokról és szolgáltatásokról, valamint azok 
igénybevételének formáiról megfelelő tájékoztatás biztosítása.
Betöltendő állás szakmacsoportja: szociális és gyámügy
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozat-
lan, 40 óra, teljes munkaidő (heti 40 óra), Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd
A pályázat benyújtásának határideje: 2024.08.29. 00:00

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Gazdasági Bizottsága az Érd Me-
gyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 13/2012.(III.27.) önkormányzati rendelet 26.§-a alapján, pályázatot ír 
ki az önkormányzat tulajdonában lévő Érd, Duna utca 84. szám alatti, 21003 hrsz-ú, kivett 
lakóház udvar megnevezésű ingatlan nem lakás céljára történő bérbeadására.
Az ingatlan a Helyi Építési Szabályzat (HÉSZ) szerint Vt-1/l. besorolású, melyekre a He-
lyi Építési Szabályzat 32. §-a szerint az alábbi előírások vonatkoznak:
,,32.  § (1) A településközpont terület az SZT-n Vt jellel szabályozott terület-felhaszná-
lási egység, mely több önálló rendeltetési egységet magába foglaló épületek elhelye-
zésére szolgál.
A kiíró által meghatározott minimális bérleti díj:
A bérleti díj: 291.000,- Ft + ÁFA/hó

A pályázati biztosíték összege: bruttó 873.000,- Ft, melyet az Önkor-
mányzat 11784009-15731254 számú számlaszámára kell befizetni.
A részletes tájékoztatást itt nézheti meg.
További információk: Polgármesteri Hivatal Vagyongazdálkodási 
és Vagyon-nyilvántartási Osztály, telefonszám: +36/ 23/522-362, 
+36/23/522-397

HIRDETMÉNY AZ ÉRD, DUNA UTCA 84. SZÁM ALATTI INGATLAN 
HASZNOSÍTÁSÁRA VONATKOZÓAN

HIRDETMÉNY

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

PÁLYÁZATOT HIRDET
Szociális Gondozó Központ - Érd 
Család- és Gyermekjóléti Központ

ESETMENEDZSER 
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 
A munkavégzés helye: Érdi járás ellátási területe
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
A gyermek érdekeit védő speciális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és 
eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek, testi és lelki egészségének, családban 
történő nevelkedésének elősegítését. 
Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) 
Korm. rendelet az irányadó. Munkába járás költségtérítése a 39/2010.
(II.26) Korm. rendelet szerint, valamint "cafeteria" és munkaruha juttatás 
a fenntartó, Érd Megyei Jogú Város  önkormányzatának 17/2008. (III.28) 
rendelete alapján. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2024.08.23.
A pályázat elbírálásának határideje: 2024.08.28.
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

Szociális Gondozó Központ - Érd 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

PÁLYÁZATOT HIRDET
Szociális Gondozó Központ - Érd / Család- és Gyermekjóléti Központ

ÓVODAI ÉS ISKOLAI  
SZOCIÁLIS SEGÍTŐ 

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozott idejű, előreláthatólag 2025.11.30–ig tartó közalkalmazotti jogviszony 
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 
A munkavégzés helye: Érdi járás ellátási területe
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
A gyermek veszélyeztetettségének megelőzése érdekében a szociális segítő munka eszkö-
zeivel támogatás nyújtása a köznevelési intézménybe járó gyermeknek, a 
gyermek családjának és a köznevelési intézmény pedagógusainak. Gyer-
mek- és ifjúságvédelmi feladatok ellátása. Nevelési problémák esetén a 
gyermek és a család prevenciós eszközök alkalmazásával történő segítése 
a közöttük lévő konfliktus feloldásában. A gyermek veszélyeztetettségének 
kiszűrése és a jelzőrendszert működtetése. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2024.08.23. 



SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

PÁLYÁZATOT HIRDET
Szociális Gondozó Központ - Érd / Dr. Dizseri Tamás Habilitációs Központ

TERÁPIÁS MUNKATÁRS 
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: 2030 Érd, Hivatalnok u. 42. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Intézményünk fogyatékossággal élő személyek részére nyújt nappali ellátást és foglalkoztatást. 
A terápiás munkatárs főbb feladatai:  • Egyéni és csoportos terápiás foglalkozások tervezése és 
vezetése • Az ellátottak fizikai, mentális és érzelmi jólétének támogatása.  • Az intézmény programja-
iban és eseményein való aktív részvétel.  • Szükség esetén gondozási feladatok. • A 
kerámia műhely munkájának segítése.
A pályázat elbírálásánál előnyt élveznek azok a jelentkezők, akik tapasztalattal ren-
delkeznek fogyatékos személyekkel végzett munkában, van terápiás tapasztalatuk.
A pályázat benyújtásának határideje: 2024.08.23.  

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

PÁLYÁZATOT HIRDET
Szociális Gondozó Központ - Érd / Idősek Nappali Ellátása

TERÁPIÁS MUNKATÁRS 
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű
Foglalkoztatás jellege: Részmunkaidős, heti 20 óra
A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Az intézményben élő idősek szükségleteinek megfelelő szociális és mentális 
segítségnyújtás, gondozás. Egyéni és csoportfoglalkozások, közösségi élet 
szervezése. Aktív részvétel az intézmény által szervezett rendezvények, foglalko-
zások lebonyolításában, vezetésében. Dokumentáció vezetése papír alapon és 
elektronikus formában.
A pályázat elbírálásának határideje: 2024.08.28.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

I. PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a …/2024 (VI.27.) határozata alapján pályá-
zatot hirdet a városban létesült épületek építészeti színvonalának díjazására.

A pályázat célja, hogy a díjban részesített és publikálásra kerülő megvalósult épületek min-
taként szolgáljanak a városunkban egyre növekvő számban építkezők számára. A pályázat 
elősegítheti az épített környezet alakításában közreműködők – döntéshozók, beruházók, ter-
vezők, kivitelezők – közötti kapcsolat javítását. Lehetővé teszi, hogy a közvélemény figyelmét 
felhívjuk épített környezetünk fejlesztésének fontosságára.

II. PÁLYÁZATON VALÓ RÉSZVÉTEL FELTÉTELEI

A pályázat nyilvános, Érd Megyei Jogú Város közigazgatási területén megvalósult városépítészeti 
alkotással (épület, létesítmény, kertépítészeti terv stb.) részt vehet minden olyan személy, aki 
a megvalósításában felelős tervezőként közreműködött, és a pályázati kiírás feltételeit magára 
nézve kötelezőnek ismeri el. Az épület, alkotás megvalósításában közreműködők együttesen 
jelentkezhetnek, egy épület, épületegyüttes, egyéb alkotás csak egy pályázatként vehet részt 
a pályázaton. Amennyiben a tervező egyedül nyújtja be a pályázatot, akkor ehhez mellékelnie 
kell a tulajdonos, illetve annak képviselője írásos beleegyezését. Ha a tulajdonos nyújtja be a 
pályázatot, akkor az építész-tervező írásos beleegyezését kell mellékelnie. A kivitelezőnek az 
építész-tervező és a tulajdonos írásos beleegyezését egyaránt mellékelnie kell. A pályázatra csak 
olyan épülettel lehet jelentkezni, amelynek tervezője azonos az építési és használatbavételi en-
gedélyben feltüntetettel.
Egy-egy kiemelkedő színvonalú építészeti alkotás díjazására független személyek (szak- és 
magánemberek), ill. szervezetek is javaslatot tehetnek, ami alapján a városi főépítész felkéri a 
tervezőt és az építtetőt a pályázaton való részvételre.

Feltétel továbbá:

A pályázat beadásának időpontját megelőző három éven belül került sor az épület használat-
bavételére. Építésnél, telepítésnél az országos szakmai előírásokat és az érvényes szabályo-
zási tervben rögzített előírásokat maradéktalanul betartották, az engedély kiadását követően a 
megvalósítás során építésrendészeti eljárásra okot adó szabálysértés nem történt.
A sikeres pályázók és az ehhez hozzájárulásukat adók vállalják a teljes nyilvánosságot.
A pályázóknak biztosítaniuk kell a Bíráló Bizottság számára – ha a Bizottság kéri – a létesít-
mények és azok környezetének részletes megtekintését, feltéve, hogy a látogatás időpontjáról 
szóló értesítést legalább 8 nappal korábban megkapják.
III. PÁLYÁZATOK BEADÁSA

A pályázatot 2024. szeptember 9-ig kell az érdi Polgármesteri Hivatal fő-
építészéhez személyesen vagy postán eljuttatni (2030 Érd, Alsó u. 1.). Postai 
úton benyújtott pályázatok esetében a benyújtási határidőn a postára adás 
napját kell érteni.

A pályázatról további részleteket  
a QR-kód leolvasásával tudhat meg.
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HÉTFŐ
06.00 Bundáskenyér 

 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 
műsora Urbán Szabolccsal  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik
Urbán Szabolccsal 

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Zene
20.00 Jazzpresszó 
21.00 Sztárportré

KEDD
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik 
Urbán Szabolccsal  

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Zene
20.00 Családban marad

 Zsu�a Péterrel
21.00 Jazzpresszó ism. 

SZERDA
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik 
 Urbán Szabolccsal 
16.00 – Délután
 Bálint Lászlóval
18.00 Zene
19.00 Családban marad
                 ism. 
20.00 Rockbarlang 
 Gidófalvy Attilával

CSÜTÖRTÖK
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik
Urbán Szabolccsal 

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Zene 
20.00 Filmszerész

Kovács Gellérttel
és Urbán Szabolccsal

21.00 Érdi a zene

PÉNTEK
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik
Urbán Szabolccsal 

14.00 Majdnem szombat,
  pláne délután

     Madár Tamással 
18.00 Zene 
20.00 Play O�

 Az ÉrdFM 101.3 sportműsora 
 Pecsuvácz Péterrel

SZOMBAT
06.00 Budáskenyér Best of 
12.00 Play O� ism. 
13.00 Érdi a zene ism.
16.00 Családban marad 

ism. 
18.00 Filmszerész ism. 
19:00 Sztárportré ism.
21:00 Jazzpresszó ism. 
22:00 Média1 podcast

Szalay Dániellel

VASÁRNAP
06.00 Budáskenyér Best of 
12:00 Play O� ism. 
16.00 Érdi a zene  
18.00 Családban marad 

ism.
19:00 Sztárportré ism 
20:00 Starsky és hát 

jazzklub 
22:00 Média1 podcast

Szalay Dániellel ism.

ÉRDI ÉPÍTÉSZETI NÍVÓDÍJ PÁLYÁZAT 2024

ÉRD VÁRMEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
Adóigazgatási Főosztály

PÁLYÁZATOT HIRDET
Közszolgálati jogviszony (Kttv.) keretében

ADÓÜGYI ÜGYINTÉZŐ
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az önkormányzati adóhatóság feladatkörébe 
tartozó adó-és értékbizonyítványok készítése. Helyszíni szemlék lefolytatása. Ügyfelek 

fogadása, tájékoztatása.
Betöltendő állás szakmacsoportja: adózás

FEOR besorolás: 2910 Egyéb magasan képzett ügyintéző
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Adó/jövedéki

Betöltendő állás jogviszonya: Közszolgálati jogviszony (Kttv.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: 

Határozatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

A pályázat benyújtásának határideje: 2024.08.31. 00:00
A pályázat elbírálásának határideje: 2024.09.08. 00:00
Állás tervezett betöltésének időpontja: 2024.09.09.

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb  
lényeges információ a QR-kód leolvasásával érhető el.

ÉRD VÁRMEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
Adóigazgatási Főosztály

PÁLYÁZATOT HIRDET
Közszolgálati jogviszony (Kttv.) keretében

ADÓÜGYI ÜGYINTÉZŐ
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az önkormányzati adóhatóság feladatkörébe tar-
tozó végrehajtási eljárások lefolytatása. Adóhátralékok, idegenhelyi tartozások beszedése. 

Ügyfelek fogadása, tájékoztatása.
Betöltendő állás szakmacsoportja: adózás

FEOR besorolás: 2910 Egyéb magasan képzett ügyintéző
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Adó/jövedéki

Betöltendő állás jogviszonya: Közszolgálati jogviszony (Kttv.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: 

Határozott, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

A pályázat benyújtásának határideje: 2024.08.31. 00:00

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.
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APRÓHIRDETÉS

FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT 
VÁLLALOM garanciával. Házhoz 
megyek! Hívjon bizalommal!  
Telefon: 06/20 980 3957 (13/2024)

INGATLAN
ÉRDEN FANEVES BURKOLT 
UTCÁBAN 850 nm-es telken 64 
nm-es 2 szobás összkomfortos, 
örökpanorámás lakóház beépíthető 
tetőtérrel , 25 nm-es melléképülettel 
eladó. Érdeklődni 18-20 óra közöt a 
0670/6661990telefonszámon. (112/2024)

SZOLGÁLTATÁS

GYÓGYPEDIKŰRÖZÉST  
VÁLLALOK, HÁZHOZ MEGYEK.  
Tel.: 06/30 200 6008 (17/2024)

FAKIVÁGÁS, ZÖLDHULLADÉK EL-
SZÁLLÍTÁS, fenyők, tuják gondozá-
sa, kerti munkák. 
Tel.: 06/30 88 99 410 (40/2024)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE 
vásárolok készpénzért kis és nagy 
hanglemzeket, műsoros kazettákat. 
Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801                      
 (16/2024)

EGYÉB
SZÍNHÁZAK RÉSZÉRE MINDEN-
NEMŰ RÉGISÉGEK FELVÁSÁRLÁ-
SA KÉSZPÉNZBEN. Dísztárgyak, 
bútorok, festmények stb. Kiszállás, 
szakbecslés díjtalan. Tel.: 06/30 419 
2713 Diszkrét ügyintézés, korrekt 
árajánlat. antiklakberendezes.hu
 (114/2024)

CSALÁDI HÁZAK MŰSZAKI ELLE-
NŐRI FELADATAINAK ELLÁTÁSÁT 
VÁLLALOM. Érd.: polymerceramic-
design@gmail.com,  
Tel.: 06/20 398 2792 (113/2024)

RONCSAUTÓKAT FELVÁSÁRO-
LUNK típustól, kortól függetlenül.  
Tel.: 06/30 88 99 410. (78/2024)

KÖNYVET, RÉGI JÁTÉKOT, kerék-
párt, motorkerékpárt, retro tárgyakat 
vásárolok. borbelyimre69@gmail.
com. Tel.: 06/20 9244 123 (96/2024)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR 
ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖT-
NE idős hölggyel vagy úrral.  
Tel.: 06/30 965 0495 (68/2024)

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM TETŐ 
ÉPÍTÉSÉT, ÁTRAKÁST, palatető 
felújítást bontás nélkül is, laposte-
tő szigetelését, kerítés építést és 
mindenfajta kisebb javításokat. Tel.: 
70/588 2701 (115/2024)

KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSEKONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE
Ádám Ferenc bútorasztalos

30/989 3523
adambutor.business.site

(2
/2

02
4)

HIRDESSEN 

AZ ÉRDI 

ÚJSÁGBAN!

06 30 236 2733

5/
20

24
)

(6
/2
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4)

CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ
Szerelések, javítások

Duguláselhárítás falbontás nélkül!
Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343

(9
/2

02
4)

TETŐJAVITÁS, 
TETŐFEDÉS

Cserepes-, zsindely-,  
lapos-, és palatető  

javítasa is.
Bádogos munkák.

Ereszcsatorna-javítás 

Langer Károly
KIS MUNKÁK  

AZONNALI KEZDÉSSEL
06-20-286-4544 (1

01
/2

02
4)

az Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező ingatlan hirdetés útján történő 
értékesítéséről Az Önkormányzat Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 13/2012. (III.27.) önkormányzati 
rendelet 26. §. (3) bekezdés b.) pontja alapján értékesítésre jelöli ki a tulajdonában lévő alábbi 
érdi ingatlant:

helyrajzi szám: minősítés: cím:
terület:

(négyzetméter)
kikiáltási ár:

(forgalmi érték)

Érd belterület 
2020

kivett lakóház, 
udvar

Érd, Betonozó 
u. 19.

839 28.600.000,-Ft

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 23/2023. (VI.29.) önkormányzati 
rendelete az új helyi építési szabályzat készítésének időszakára, településrendezési feladatai 
megvalósulásának biztosítása érdekében, a kertvárosias lakóterület (Lke) és településközpont 
(Vt) övezetekbe tartozó ingatlanokra változtatási tilalmat rendelt el.

A rendelet hatálya nem terjed ki azon tevékenységek esetére, melyek után az 
építési telken kizárólag és legfeljebb egyetlen új lakóegység marad vagy alakul ki.
A beépítésről bővebb információ a foepitesz@erd.hu email címen kérhető.
Az ingatlan villany és víz közművel rendelkezik.
A részletes tájékoztatás a www.erd.hu oldalon.

HIRDETMÉNY

az Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező ingatlanok hirdetés útján történő 
értékesítéséről Az Önkormányzat Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 13/2012. (III.27.) önkormányzati 
rendelet 26. §. (3) bekezdés b.) pontja alapján értékesítésre jelöli ki a tulajdonában lévő alábbi 
érdi ingatlanokat:

helyrajzi szám: minősítés: cím:
terület:  

(ha/négyzet-
méter)

övezeti 
besoro-

lás:

kikiáltási ár: 
(forgalmi érték)

Érd belterület 
26251/1

kivett építési 
terület

Érd, Sulák 
utca 9.

1 ha 3200 m² Gip-3 202.000.000,-Ft

Érd belterület 
26251/3

kivett 
beépítetlen 

terület

Érd, Sulák 
utca 7.

9100 m² Gip-3 139.000.000,- Ft

Érd belterület 
26251/4

kivett 
beépítetlen 

terület

Érd, Sulák 
utca 5.

5303 m² Gip-3 81.000.000,-Ft

A beépítésről bővebb információ a foepitesz@erd.hu email címen kérhető.
Az ingatlan villany és víz közművel rendelkezik.
A részletes tájékoztatás a www.erd.hu oldalon.

HIRDETMÉNY

(12/2024)

VESZETTSÉG ELLENI 

VÉDŐOLTÁS, KISZÁLLÁSSAL

DR. FEKETE 
BALÁZS: 

06/20 981 6474
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A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján  
folyamatosan  
a Polgármesteri Hivatalban.
Előzetes bejelentkezés 
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA
DR. ARADSZKI ANDRÁS  
(FIDESZ–KDNP)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza,

 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap első csütörtökén 
17 és 19 óra között 
a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA
SZŰCS GÁBOR
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

TETLÁK ÖRS
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-70-479-3848-as 
telefonszámon.

 8. vk. ANDRASEK MÓNIKA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-477-5118
E-mail: andrasek.monika@erd.hu
Hétfőtől péntekig telefonon vagy e-mailen
egyeztetett időpontban és helyszínen

 1. vk. ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 2. vk. SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@erd.hu
Minden hónap első és harmadik 
hétfőjén 17–19 óra közt telefonon vagy 
e-mailen történő egyeztetés szerint.

 4. vk. BALLA IMRE
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3865
E-mail: balla.imre@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 5. vk. GREGUS LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-389-8341
E-mail: gregus.laszlo@erd.hu
Minden hétfő 15–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 6. vk. SZŰCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-36-21-359
E-mail: szucs.gabor@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 7. vk. TETLÁK ÖRS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 9. vk. DR. ASZTALOS ÉVA
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-312-7184
E-mail: drasztaloseva@gmail.com
Minden hónap első 
és harmadik szerdáján 17–19 óráig.

 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: cs.romhanyi.judit@gmail.com
Telefonos, e-mailes egyeztetés  
szerint mindennap.

 11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepanistvan@gmail.com
Telefonos egyeztetés alapján.

 12. vk. GÁL ALEX (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-251-1650
E-mail: gl.alex.m@gmail.com
Előzetes egyeztetés alapján
hétfőtől péntekig.

 TEKAUER NORBERT (V.É.D.)
Tel: 06-20-914-4037
E-mail: tekauer.norbert@gmail.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

 DR. BÁCS ISTVÁN
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4602
E-mail: bacs.istvan@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 DEMJÉN ATTILA 
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-569-9243
E-mail: attila.demjen@gmail.com
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 FÜLÖP SÁNDORNÉ
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-513-7218
E-mail: fulop.sandorne@erdifidesz.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 T. MÉSZÁROS ANDRÁS
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4494
E-mail: t.meszaros.andras@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
SZABÓ ÁKOS
I�úsági Önkormányzat
E-mail: i�usagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK
 POLGÁRMESTERI HIVATAL

    ÉS POLGÁROK HÁZA
2030 Érd, Alsó u. 1–3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás: 
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00 
és 13.00–16.30
www.erd.hu

 ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL
2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@
pest.gov.hu

 KORMÁNYABLAK
2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám); 
E-mail: 1818@1818.hu; 
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00, 
kedd 08.00–16.00, 
szerda 11.00–19.00, 
csütörtök 08.00–16.00, 
péntek 08.00–13.00 óra.

 ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdivarosgazda.hu

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
CSATORNASZOLGÁLTATÓ 
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591 
E-mail: ugyfelszolgalat@ 
erdicsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás: 
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921 
és 06-23-500-000
www.erdicsatornamuvek.hu

 GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

 ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDELTSÉG
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

 ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890

SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK

 SZOCIÁLIS GONDOZÓ 
KÖZPONT
2030 Érd, Emma u. 7.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: kozpont@szocgond.hu
www.szocgond.hu

SZOLGÁLTATÓK

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
    VÍZKÖZMŰ KFT.
2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751  
E-mail: ugyfelszolgálat@
erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás: 
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdivizmuvek.hu

 ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
HULLADÉKKEZELÉSI 
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat: 
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@
eth-erd.hu; Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00, 
szerda 8.00–16.00; 
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

HATÓSÁGOK

 ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG
2030 Érd, Szabadság tér 7-8; 
Levelezési cím: 
2031 Érd, Pf.:1010; 
Központi telefonszám: 
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@
birosag.hu; 

Elnök: Dr. Liziczay Sándor. 
Bírósági vezetők ügyfélfogadá-
si rendje: minden hónap első 
hétfőjén 9:00-11:00 óra között 
előzetes telefonos 
bejelentkezés alapján. 

Az ügyfélközpont ügyfélfoga-
dási rendje: hétfőn 9:00-12:00 
és 13:00-15:30 óra között; 
kedd-péntek: 9:00-11:00 óra 
között. Ügyfélsegítő: minden 
hétfőn 9:00-15:00 óra között, 
bejelentkezés alapján. 
Pénztári órák: hétfő-péntek
9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 
óra.

 CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI
    KÖZPONT
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

  DR. ROMICS LÁSZLÓ  
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

2030 Érd, Felső u. 39–41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag @erdirendelö.hu
www.erdirendelö.hu

 ORVOSI ÜGYELET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 06-23-365-274

 IDŐSEKET 
ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu
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